関係所属長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐ハ発　　第２６－１８号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐賀県ハンドボール協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　甲　斐　忠　義
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公印省略　）

JHAジュニアアカデミーキャラバンについて（派遣依頼）

日頃から、当協会の事業に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、佐賀県ハンドボール協会は、平成35年度の国民体躯大会佐賀大会の開催内定を受けて、国民体育大会の本戦出場および入賞を最低目標とし、本年度も優秀選手を選考し、強化練習会を計画しております。本年度は、JHAジュニアアカデミーキャラバンを佐賀県にて開催し、国体強化および、優秀選手発掘事業を行い、日本協会強化部のスタッフにより一貫指導を実施しながら、選手の競技レベルの向上と、佐賀県のチーム全体のレベルアップを目指していきたいと思います。

　この度、下記の通り平成26年度JHAジュニアアカデミーキャラバンを実施致します。

　つきましては、貴所属の選手を平成26年度の佐賀県国体候補選手として推薦していただき、下記のメールアドレスまでご提出くださいますようお願い申し上げます。

　また、研修会への参加について御配慮いただきますよう御願い致します。

記
【優秀選手選考条件】

１．身体的に特に優れた能力を有する者

　　２．形態的に恵まれており、将来性がある者。（男子180㎝以上．女子165㎝以上）

　　３．戦術理解に優れ、創造力や発想力を有する者（パスセンスなど）

　日　程　JHAジュニアアカデミーキャラバン　　平成27年１月24日（土）25日（日）

　会　場　　24日（土）神埼高校体育館　　25日（日）神埼清明高校体育館

　参加者　　佐賀県国体強化スタッフ及び各学校顧問が推薦した選手（30名程度）

　指導者　　日本ハンドボール協会強化部　　田中　茂　氏　その他強化スタッフ

　※様式１に記入のうえ１２月２８日（日）までに下記のアドレスまでメールして下さい。

佐賀県ハンドボール協会　担当　船津　久和

　　℡　090-7383-8249　　    MAIL：funatsu19770416@gmail.com

ハンドボール部顧問　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐ハ発　　第２６－１８号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐賀県ハンドボール協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　甲　斐　忠　義
JHAジュニアアカデミーキャラバンについて（派遣依頼）

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、佐賀県ハンドボール協会は、国民体育大会の本戦出場および入賞を最低目標とし、本年度も優秀選手を選考し、強化練習会を計画しております。本年度は、JHAジュニアアカデミーキャラバンを佐賀県にて開催し、国体強化および、優秀選手発掘事業を行い、日本協会強化部のスタッフにより一貫指導を実施しながら、選手の競技レベルの向上と、佐賀県のチーム全体のレベルアップを目指していきたいと思います。
　この度、下記の通り平成26年度JHAジュニアアカデミーキャラバンを実施致します。

　つきましては、貴所属の優秀選手を平成26年度の佐賀県国体候補選手として推薦していただき、下記のメールアドレスまでご提出くださいますようお願い申し上げます。
　今後とも、佐賀県ハンドボール協会へのご協力を賜りたく、よろしく御願い申し上げます。
敬具
記
【優秀選手選考条件】
１．身体的に特に優れた能力を有する者

　　２．形態的に恵まれており、将来性がある者。（男子180㎝以上．女子165㎝以上）

　　３．戦術理解に優れ、創造力や発想力を有する者（パスセンスなど）

　日　程　JHAジュニアアカデミーキャラバン　　平成27年１月24日（土）25日（日）
　会　場　　24日（土）神埼高校体育館　　25日（日）神埼清明高校体育館
　参加者　　佐賀県国体強化スタッフ及び各学校顧問が推薦した選手（30名程度）
　指導者　　日本ハンドボール協会強化部　　田中　茂　氏　その他強化スタッフ

　※様式１に記入のうえ１２月２８日（日）までに下記のアドレスまでメールして下さい。
佐賀県ハンドボール協会　担当　船津　久和

　　℡　090-7383-8249　　    MAIL：funatsu19770416@gmail.com